
Uchwała Nr XXXVI/175/09
Rady Gminy Somianka

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie :       utworzenia i organizacji punktów przedszkolnych na terenie gminy 
Somianka

Na podstawie  art.  5 ust. 5, art.  5a ust. 2, pkt. 1,  art.  14a ust. 1a i 5 ustawy z dnia 
7 września 1991r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r.  Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)
i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 stycznia 2008r. w sprawie rodzajów 
innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i  organizowania tych form oraz 
sposobu ich działania (Dz. U.  Nr 7, poz. 38 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Utworzyć Punkty Przedszkolne przy:
1. Publicznej Szkole Podstawowej w Kręgach, 
2. Publicznej Szkole Podstawowej w Ulasku, 
3. Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Mystkowskiej z filią w Nowych Wypychach,
4. Publicznej Szkole Podstawowej w Somiance.

§ 2. 

1. Organizację Punktu Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kręgach określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Organizację Punktu Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Ulasku  określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Organizację  Punktu  Przedszkolnego  przy  Publicznej  Szkole  Podstawowej  w  Woli 
Mystkowskiej z filią w Nowych Wypychach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Organizację Punktu Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Somiance określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009r. 

Przewodniczący 
   Rady Gminy

     /-/ Tadeusz Jacek Tolak


